別紙様式１

  番   号

  年  月  日

長崎県後期高齢者医療広域連合長 様

 市町長   印

特別対策補助金交付申請書

標記について、次により補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請する。

 １ 補助金申請額 金 円

 ２ 関係書類

(1) 年度長崎県後期高齢者医療広域連合

後期高齢者医療制度特別対策補助金所要額調書（別紙１）

(2) 年度長崎県後期高齢者医療広域連合

後期高齢者医療制度特別対策事業実施計画書（別紙２）

(3) 年度歳入歳出予算（見込）書抄本

別
紙
１

年
度
長
崎
県
後
期
高
齢
者
医
療
広
域
連
合
後
期
高
齢
者
医
療
制
度
特
別
対
策

補
助
金
所
要
額
調
書

（

市
町
名

）

総
事
業
費

寄
付
金
そ
の
他
の

収
入
見
込
額

差
引
額

（
A
）
－
（
B
）

対
象

経
費
の

支
出

予
定
額

基
準
額

選
定
額

広
域
連
合

補
助
所
要
額

備
考

（
A
）

（
B
）

（
C
)

（
D
)

（
E
）

（
F
）

（
G
）

円
円

円
円

円
円

円

合
計

１

（
A
）
欄
は
本
事
業
に
要
す
る
全
て
の
経
費
の
見
込
み
合
計
額
を
記
入
す
る
こ
と
。

２

（
D
）
欄
は
後
期
高
齢
者
を
対
象
と
し
た
経
費
の
額
を
記
入
す
る
こ
と
。

３

（
E
）
欄
は
別
紙
２
に
よ
り
算
出
し
た
基
準
額
を
記
入
す
る
こ
と
。

４

（
F
)欄

は
各
事
業
内
容
ご
と
に
（
D
)欄

と
（
E
)欄

を
比
較
し
て
少
な
い
方
の
金
額
を
記
入
す
る
こ
と
。

５

（
G
)欄

は
各
事
業
内
容
ご
と
に
（
F
)欄

と
（
C
)欄

を
比
較
し
て
少
な
い
方
の
金
額
を
記
入
す
る
こ
と
。

事

業

区

分

（
注
）

別紙２

（市町名）

円

経費区分
経費区分毎の
支出予定額

一人当たり助成単価 円

一人当たり助成上限回数 回

一人当たり最大助成額 円

事業対象被保険者数（実人数） 人

円

注）１　各事業ごとに別葉とすること。
　　２　「事業目的・内容及び事業実施計画の概要」欄には、実施する事業について、目的、項目、対象、実施方法等を具体的に記入する
　　　　こと。

積算内訳

合計額

対
象
経
費
の
支
出
予
定
額

実施予定期間 年 月 日 か ら 年 月 日 ま で

後期高齢者医療制度特別対策事業実施計画書

　年度長崎県後期高齢者医療広域連合

基準額 （広域連合長の認める額）

事業名

事業目的・内容
及び

事業実施計画の概要

円

別紙様式２

番 号

特別対策補助金交付決定通知書

市町長

  年  月  日  第   号で申請のあった   年度長崎県後期高齢者医

療広域連合後期高齢者医療制度特別対策補助金については、長崎県後期高齢者医療広域連

合後期高齢者医療制度特別対策補助金交付要綱第５条の定めるところにより、次のとおり

交付することに決定されたので通知する。

年  月  日

   長崎県後期高齢者医療広域連合長   印

事業に要する経費及び補助金の額は、次のとおりである。

補助金の額 金 円

別紙様式３

番 号

年  月  日

長崎県後期高齢者医療広域連合長 様

 市町長   印

特別対策補助金変更交付申請書

  年  月  日第     号で交付決定を受けた    年度長崎県後期高

齢者医療広域連合後期高齢者医療制度特別対策補助金については、次により変更交付され

るよう関係書類を添えて申請する。

  １ 補助金申請額

今回追加交付（一部取消）申請額   金 円

  内訳 負担金既交付決定額     金 円

  変更後負担金所要額     金 円

２ 関係書類

(1) 年度長崎県後期高齢者医療広域連合

後期高齢者医療制度特別対策補助金変更所要額調書（別紙１－１）

(2) 年度長崎県後期高齢者医療広域連合

後期高齢者医療制度特別対策事業変更実施計画書（別紙２－１）

(3) 年度歳入歳出予算（見込）書抄本

別
紙
１
－
１

年
度
長
崎
県
後
期
高
齢
者
医
療
広
域
連
合
後
期
高
齢
者
医
療
制
度
特
別
対
策
補
助
金
変
更
所
要
額
調
書

（
市
町
名
）

総
事

業
費

寄
付

金
そ
の
他

の
収

入
見

込
額

差
引

額
（
A
）
－

（
B
）

対
象

経
費

の
支

出
予

定
額

基
準

額
選

定
額

広
域

連
合

補
助

所
要

額
広

域
連

合
補

助
金

交
付

決
定

額

広
域

連
合

補
助

金
超

過
（
不

足
）
額

（
H
）
-
（
G
）

（
A
）

（
B
）

（
C
)

（
D
)

（
E
）

（
F
）

（
G
）

（
H
）

（
I）

円
円

円
円

円
円

円

合
計

１

（
A
）
欄
は
本
事
業
に
要
す
る
全
て
の
経
費
の
見
込
み
合
計
額
を
記
入
す
る
こ
と
。

２

（
D
）
欄
は
後
期
高
齢
者
を
対
象
と
し
た
経
費
の
額
を
記
入
す
る
こ
と
。

３

（
E
）
欄
は
別
紙
２
に
よ
り
算
出
し
た
基
準
額
を
記
入
す
る
こ
と
。

４

（
F
)欄

は
各
事
業
内
容
ご
と
に
（
D
)欄

と
（
E
)欄

を
比
較
し
て
少
な
い
方
の
金
額
を
記
入
す
る
こ
と
。

５

（
G
)欄

は
各
事
業
内
容
ご
と
に
（
F
)欄

と
（
C
)欄

を
比
較
し
て
少
な
い
方
の
金
額
を
記
入
す
る
こ
と
。

６

（
H
）
欄
は
交
付
決
定
を
受
け
た
金
額
を
記
入
す
る
こ
と
。

事

業

区

分

（
注
）

別紙２－１

（市町名）

円

経費区分
経費区分毎の
支出予定額

一人当たり助成単価 円

一人当たり助成上限回数 回

一人当たり最大助成額 円

事業対象被保険者数（実人数） 人

円

注）１　各事業ごとに別葉とすること。
　２　「事業目的・内容及び事業実施計画の概要」欄には、実施する事業について、目的、項目、対象、実施方法等を具体的に記入する

　　　　こと。
　３　変更した箇所がわかるように記載すること。

実施予定期間 年 月 日 か ら 年 月 日 ま で

後期高齢者医療制度特別対策事業変更実施計画書

　年度長崎県後期高齢者医療広域連合

基準額 （広域連合長の認める額）

事業名

事業目的・内容
及び

事業実施計画の概要

合計額

対
象
経
費
の
支
出
予
定
額

積算内訳

円

別紙様式４

番 号

特別対策補助金追加交付（変更）決定通知書

市町長

  年  月  日  第   号で交付決定の通知をした 年度長崎県後期

高齢者医療広域連合後期高齢者医療制度特別対策補助金については、    年 月 日

第   号申請に基づき、決定内容の一部を次のとおり変更することを決定したので通知

する。

年  月  日

長崎県後期高齢者医療広域連合長 印

事業に要する経費及び補助金の額は、次のとおりである。

追加交付（一部取消）後決定額 金 円

  内訳 変更前補助金決定額  金 円

追加交付額（今回減少額） 金 円

別紙様式５

番 号

年  月  日

長崎県後期高齢者医療広域連合長 様

 市町長   印

特別対策補助金事業実績報告書

  年  月  日第 号で交付（変更）決定を受けた標記について、次

により関係書類を添えて報告する。

  １ 補助金申請額

交付決定額  金 円

追加又は超過交付額    金 円

２ 関係書類

(1) 年度長崎県後期高齢者医療広域連合

後期高齢者医療制度特別対策補助金精算書（別紙１－３）

(2) 年度長崎県後期高齢者医療広域連合

後期高齢者医療制度特別対策事業実施結果報告書（別紙２－３）

(3) 年度歳入歳出決算（見込）書抄本

別
紙
１
－
３

年
度
長
崎
県
後
期
高
齢
者
医
療
広
域
連
合
後
期
高
齢
者
医
療
制
度
特
別
対
策
補
助
金
精
算
書

（

市
町
名

）

総
事

業
費

寄
付

金
そ
の
他

の
収

入
見

込
額

差
引

額
（
A
）
－

（
B
）

対
象

経
費

の
支

出
予

定
額

基
準

額
選

定
額

広
域

連
合

補
助

所
要

額
広

域
連

合
補

助
金

交
付

決
定

額
広

域
連

合
補

助
金

受
入

済
額

広
域

連
合

補
助

金
超

過
額

（
I）
-
（
G
）

（
A
）

（
B
）

（
C
)

（
D
)

（
E
）

（
F
）

（
G
）

（
H
）

（
I）

（
J）

円
円

円
円

円
円

円

合
計

１

（
A
）
欄
は
本
事

業
に
要

す
る
全
て
の
経
費

の
見

込
み

合
計

額
を
記

入
す

る
こ
と
。

２

（
D
）
欄
は
後
期

高
齢

者
を
対
象

と
し
た
経

費
の
額

を
記

入
す

る
こ
と
。

３

（
E
）
欄

は
別
紙

２
に
よ
り
算

出
し
た
基

準
額

を
記

入
す

る
こ
と
。

４

（
F
)欄

は
各
事

業
内

容
ご
と
に
（
D
)欄

と
（
E
)欄

を
比

較
し
て
少

な
い
方

の
金

額
を
記

入
す

る
こ
と
。

５

（
G
)欄

は
各
事

業
内

容
ご
と
に
（
F
)欄

と
（
C
)欄

を
比

較
し
て
少

な
い
方

の
金

額
を
記

入
す

る
こ
と
。

事

業

区

分

（
注
）

別紙２－３

（市町名）

円

経費区分
経費区分毎の
支出予定額

一人当たり助成単価 円

一人当たり助成上限回数 回

一人当たり最大助成額 円

事業対象被保険者数（実人数） 人

円

注）１　各事業ごとに別葉とすること。
　　２　「事業目的・内容及び事業実施計画の概要」欄には、実施する事業について、目的、項目、対象、実施方法等を具体的に記入する
　　　　こと。

実施予定期間 年 月 日 か ら 年 月 日 ま で

後期高齢者医療制度特別対策事業実施結果報告書

　年度長崎県後期高齢者医療広域連合

基準額 （広域連合長の認める額）

事業名

事業目的・内容
及び

事業実施計画の概要

合計額

対
象
経
費
の
支
出
予
定
額

積算内訳

円

別紙様式６

番 号

特別対策補助金交付額確定通知書

市町長

  年 月 日 第   号で交付決定の通知をした  年度長崎県後期高齢者医療広

域連合後期高齢者医療制度特別対策補助金については、  年  月  日  第

号実績報告に基づき、次により確定されたので通知する。

交付決定額    金   円

精算額    金   円

交付確定額    金   円

  年  月  日

長崎県後期高齢者医療広域連合長   印

別紙様式７

番 号

年  月  日

長崎県後期高齢者医療広域連合長 様

 市町長   印

特別対策補助金交付請求書

  年  月  日第 号で交付確定を受けた標記について、交付請求を

する。

請求額

金 円

別紙様式８

番 号

年  月  日

長崎県後期高齢者医療広域連合長 様

 市町長   印

特別対策補助金の概算交付請求書

  年  月  日第 号で交付決定を受けた標記について、次により関

係書類を添えて概算交付請求をする。

補助金概算請求額

概算請求額  金 円

	別紙1（所要額調書）
	別紙2(計画書）

	別紙1-1（所要額調書）
	別紙2-1(計画書）

	別紙1-3（精算書）
	別紙2-3(報告書）